-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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“PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE, DREJTUES TE NJESIVE BAZE TE FAKULTETIT TE STUDIMEVE
PROFESIONALE NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérise”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike” Durré&s”, neni 3, neni 7 pika 7, neni 25 pika pika 1, 2, 6 t& Rregullores "Pé&r organizimin
e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu”
Durrés", e miratuar me vendim Senati Akademik nr.29, daté 29.03.2024, KZF e Fakultetit t&
Studimeve Profesionale daté 14.05 2024, :

VENDOSI:
I. Miratimin e listés s& kandidatéve pér Drejtues t&€ Njésisé Kryesore, Drejtues t& Njésive
Bazg si méposhtg:
Kandidate pér Drejtues t& Njesisé Kryesore
I Rezarta Esat KALAJA Drejtues i Njésisé Kryesore, Fakulteti i Studimeve Profesionale

Kandidatg pér Drejtues té Njésisé Bazé

1. Indrit Ymer BIMI Kandidat pér Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i
Shkencave Teknike Mjeksore
2. Iris Vladimir DHAMO Kandidate pér Drejtues i Njésisé Bazg, Departamenti i

Studimeve t& Integruara me Praktikén
3. Marsida Skénder KRASNIQI Kandidate pér Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i
Shkencave Teknike Mjeksore

4. Merita Mitat XHIXHA Kandidate pér Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i
Shkencave t& Aplikuara dhe t& Natyrés
5. Stela Bujar SEFA Kandidate pér Drejtues i Njésisé Bazé, Departamenti i

Shkencave Inxhinierike dhe Detarisé

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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